様式第1号（第7条関係）

　　　　年　　　月　　　日
丸亀市長　　　　　宛
住所
申請者
氏名

丸亀市浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　　　年度において、次のとおり補助事業を実施したいので、丸亀市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請に当たり、私の住所及び市税の納付状況等を確認されることに同意するとともに、確認が取れない場合は、市が求める書類の提出をいたします。
	１　事業名
	浄化槽設置整備事業

	２　事業の内容
	浄化槽の設置場所

	浄化槽の型式
	名称
認定番号

	浄化槽の人槽
	人　槽

	３　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　円
うち浄化槽設置に係る分　　　　　　　　　　円
うち既存槽撤去に係る分　　　　　　　　　　円
うち配管工事に係る分　　　　　　　　　　　円

	４　住宅の所有者
	１　本人　２　共有（　人）　３　その他（　　　）

	５　住宅の種類
	１　一般住宅　　（延べ面積　　　㎡）
２　店舗等併用住宅　　（居住部分の面積　　　㎡）
　　　　　　　　　　　（その他の面積　　　㎡）

	[bookmark: _GoBack]６　工事予定年月日
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	７　浄化槽設置業者
	業者名
登録番号（届出番号）

	８　添付書類
	別紙添付のとおり

	審査
	管理番号

	年度番号

	設置理由
	Ａ　新築　　Ｂ　増改築（法的義務あり）
Ｃ　増改築（法的義務なし）、汲み取り　　Ｄ　その他

	市税
	申請者には市税の滞納が　　　　　　ない　　・　　ある
　　　　　年　　月　　日　　　税務課確認済

	補助金区分
	□　公共事業　　　　　□　単独事業